Приложение № 1

к Порядку перевода нежилого

помещения в жилое помещение

в зданиях, расположенных на территории

городского округа Химки Московской области

от_____________№____________

Форма Заявления

 Главе городского округа Химки

Московской области

от __________________________

Почтовый адрес ___________________

Контактный телефон: _______________

Адрес электронной почты ___________

Заявление

Прошу рассмотреть на заседании Межведомственной комиссии

по переводу нежилого помещения в жилое помещение в зданиях,

расположенных на территории городского округа Химки Московской области,

вопрос о переводе нежилого помещения в жилое, находящегося

в собственности

(для физических лиц/индивидуальных предпринимателей:

Ф.И.О., документ, удостоверяющий личность: вид документа)

серия   номер  , кем выдан

дата выдачи

ИНН, СНИЛС, ОГРНИП (для индивидуальных предпринимателей)

для юридических лиц: полное наименование юридического лица

Ф.И.О. лица, исполняющего обязанности единоличного исполнительного органа

юридического лица

юридический адрес, ОГРН, ИНН

расположенного по

адресу:

Московская область, г. Химки

(микрорайон, улица, проспект, проезд, переулок, шоссе)

 ,

  (№ дома, № корпуса, строения)

 ,  , ,

(№ помещения)  (текущее назначение помещения)  (общая площадь)

Подпись

    (расшифровка подписи)

Дата